РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

32 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 200/22

14 ноября  2022г.      с. Новоселовка

О признании утратившим силу решения Новоселовского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым от 05.03.2015 №50/15 «Об

утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к

совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым, Новоселовский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Новоселовского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым от 05.03.2015 №50/15 «Об утверждении

Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения

в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных

правонарушений».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде

администрации Новоселовского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26, и на сайте

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель

Новоселовского сельского совета      Р.Г. Ипатов

http://pravo.minjust.ru/
https://novoselovskoe.rk.gov.ru/